АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.07.2015 года                                                                 № 95
с. Чаромское

     О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 03.06.2013 года № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Сиземское» (в новой редакции)»
Рассмотрев экспертное заключение Государственно-правового департамента Правительства Вологодской области от  24 марта 2015  года
№ 09-16199, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения Сиземское,  администрация   сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 3 июня 2013 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное  пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Сиземское» (в новой редакции)» следующие изменения:
1.1. пункт 2.1. административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Предоставление муниципальной услуги включает в себя:
– предоставление земельного участка в собственность бесплатно или в постоянное (бессрочное) пользование;
– предоставление земельного участка в собственность за плату;
– предоставление земельного участка в аренду с проведением торгов;
– предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов;
– предоставление земельного участка в безвозмездное пользование.
1.2. Наименование раздела 3 административного регламента изложить в новой редакции:
«3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, а также особенности выполнения административных процедур в электронной форме»;

1.3. в подпункте 3.2.1. пункта 3.2. цифры «30» заменить цифрами «60»;

1.4. подпункт 3.5.12. пункта 3.5. административного регламента признать утратившим силу;
1.5. подпункт 3.5.13. пункта 3.5. административного регламента признать утратившим силу;

1.6. подпункт 3.5.14. пункта 3.5. административного регламента признать утратившим силу;

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Сиземское                                           А.В. Аршинов
PAGE